
UCHWALA NR XXXVIII/237/2018
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Miasta Lubartów miejsc sprzedaży
i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994, 1000 i 1349 ) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz.487) oraz z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r.
poz. 310 i 650), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ l. l. Ustala się zasady usytuowania na terenie Miasta Lubartów miejsc sprzedaży i podawania napojów
alkoholowych, stanowiąc że:

l) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz punkt
sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, może być usytuowany
w odległości nie mniejszej niż 50 m od szkół, przedszkoli, obiektów kultu religijnego w tym kościoła, kaplicy,
domu modlitwy, cmentarzy.

2) odległość, o której mowa w pkt l mierzona jest naj krótszą drogą dojścia od ogólnodostępnego wejścia do
punktu sprzedaży do najbliższego ogólnodostępnego wejścia do szkoły, przedszkola, obiektu kultu religijnego
w tym kościoła, kaplicy, domu modlitwy, cmentarzy.

2. Gdy obiekt, o którym mowa w ust. I pkt l jest ogrodzony, przez wejście, należy rozumieć najbliższe
ogólnodostępne wejście znajdujące się w ogrodzeniu tego terenu.

3. Najkrótsza droga dojścia, o której mowa ust. 1 pkt 2 oznacza dojście po terenie dopuszczonym dla ruchu
pieszego, zgodnie z przepisami, bez napotykania przeszkód i narażania się na naruszenie prawa.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV1/238/97 Rady Miejskiej w Lubartowie z dnia 26 maja 1997 roku w sprawie
zasad usytuowania na terenie miasta Lubartowa miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Id: E6720E59-7C4F-4242-81 FC-C77F89FA996B. Podpisany Strona I


